碁峯資訊股份有限公司　函

機關地址：11560台北市南港區三重路66號
7F-6

聯 絡 人：黃義淳

電　　話：02-2788-2408#895
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年4月18日
發文字號：碁字第2025041801號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計劃書.pdf

正本：大專院校(東方學校財團法人東方設計大學、環球學校財團法人環球科技大學、

明道學校財團法人明道大學除外)、各國立暨臺灣省私立高級中等學校(高雄市

私立高鳳高級工業家事職業學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業

學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、臺北市私立立人高級中學、臺南市

檢送本公司與國立高雄科技大學合作辦理「Autodesk主旨：
Forma、EC3 碳排放計算與ACU原廠國際認證教師研習」
活動實施計劃乙份，敬邀 建築、土木、室內設計相關科
系，任教之BIM相關教師踴躍參加，請 查照。

說明：
本研習旨在協助教師深入了解Autodesk Forma在EC3碳排一、
放計算及建築生命週期評估 (LCA) 上的應用及介紹
Autodesk Certified User (ACU) 國際認證，訂於114年4月
28日，假國立高雄科技大學楠梓校區海天樓401教室舉
辦。
活動完全免費，採線上報名，請鼓勵 貴校授課相符合之二、
教師參加，請於114年4月23日前上網報名(額滿為止，請
儘速報名)。
報名網址: https://reurl.cc/9Dv5En三、
「Autodesk Forma、EC3 碳排放計算與ACU原廠國際認證四、
教師研習」活動實施計畫及研習課程大綱如附件。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/04/21

1140003671

私立鳳和高級中學除外)

副本：

第2頁　共2頁